Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 919/82.

DENIS FINAMGRE,Secretário Municipal
de Louveira,Estado de Sao Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE :

Art.is -- Conceder 15(quinze) dias -

de férias relativas ao período de 02 de junho de 1.980 a 01

de junho de 1.981,à seguinte sexvidora no período abaixo;

DIRCE ZENIRA PAGOTO"

de; 02 de agosto de 1,982 a 16 de agosto de 1,982.

Art.2 fi- Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 27 de julho de 1.982.

^denut finamore
secretArio municipal